國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：林依文
電話：05-2720411#11304
E-Mail：gas@ccu.edu.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國110年10月29日
發文字號：中正教字第1100610209號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生座談會說明.pdf附件1

主旨：本校謹訂於110年11月份舉辦四場次「111學年度嘉星學生
暨紫荊不分系學士學位學程招生座談會」，敬邀貴校教師
踴躍參加，惠請准予公假，請查照。

說明：
一、依據國立中正大學高等教育深耕附錄「提升高教公共性：

完善就學協助機制，有效促進社會流動」計畫目標，特辦
理四場座談會，提供本校對於經濟及文化不利學生招生資
訊，暨分享111學年度增設「紫荊不分系學士學位學程」新
招生資訊。

二、本座談會期望能與全國高中職教師互動交流，敬請各位師
長、辦理學生升學輔導及學生事務相關人員報名參加。凡
全程參與座談會者支付出席費、交通費（參與線上座談
者，恕不提供交通費），防疫措施及活動相關注意事項請
詳閱附件一：招生座談會說明。。

三、報名方式、活動日期、時間、地點：即日起至110年11月4
日(星期四)，至國立中正大學首頁/行政單位/圖書館/活動
暨報名系統(以下檢附活動報名連結)，報名前請先註冊，
凡需申請終身學習時數者，請於報名系統中直接勾選：

(一)第一場次：110年11月5日(星期五)線上座談會，報名連
結： https://events.lib.ccu.edu.tw/event/detail/list/424/，在
報名成功後，以電子郵件另行通知會議連結。

(二)第二場次(臺中場)：110年11月10日(星期三)於臺中集思
新 烏 日 會 議 中 心 辦 理 ， 報 名 連 結 ：
https://events.lib.ccu.edu.tw/event/detail/list/426/。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(三)第三場次(嘉義場)：110年11月15日(星期一)於國立中正
大 學 行 政 大 樓 3 樓 聚 心 廳 ， 報 名 連 結 ：
https://events.lib.ccu.edu.tw/event/detail/list/425/。

(四)第四場次(高雄場)：110年11月22日(星期一)於高雄蓮潭
國 際 會 館 ， 報 名 連 結 ：
https://events.lib.ccu.edu.tw/event/detail/list/427/。

五、活動聯絡人：林依文小姐(聯絡電話：(05)2720411分機
11304、11301，電子郵件信箱：gas@ccu.edu.tw)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、全國高級中等學校、各私立高級職業學校
副本：教務處招生組、教務處教學組、學生事務處生活事務組、學生事務處職涯發展

中心、總務處事務組、總務處駐衛警察隊、諮商中心、通識教育中心、教務處
綜合業務組

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁